

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Trädgårdstjänst i Borås intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås 27 / 2 -2025



Henrik Ohlsson
Verkställande direktör

2025031813977

Årsredovisning för
AB Trädgårdstjänst i Borås
559259-7206

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Trädgårdstjänst i Borås, 559259-7206, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås registrerades år 2020 och bedriver sedan dess trädgårdstjänster, schaktning, lotsning, bemanning inom transport- och byggsektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har utvecklats väl under året men det har varit svårt att rekrytera kompetent personal vilket gör att bolaget inte har kunnat utföra alla uppdrag som man fått. Detta har gjort att omsättningen minskat något och även påverkat resultatet negativt i viss mån.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 449 652	6 660 465	3 926 440	3 050 975
Resultat efter finansiella poster	-92 645	496 983	317 696	428 384
Soliditet, %	26	23	24	13

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000	337 001	234 382
Omföring av föreg års vinst		234 382	-234 382
Årets resultat			163 974
Vid årets slut	25 000	571 383	163 974

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 735 357 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	571 383
Årets resultat	163 974
Totalt	735 357
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	735 357
Summa	735 357

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 449 652	6 660 465
Övriga rörelseintäkter		237 251	334 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 686 903	6 995 013
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 100 601	-2 853 201
Övriga externa kostnader		-2 234 569	-1 840 434
Personalkostnader	2	-523 288	-886 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-761 470	-775 343
Övriga rörelsekostnader		-	-9
Summa rörelsekostnader		-5 619 928	-6 355 101
Rörelseresultat		66 975	639 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-159 631	-142 929
Summa finansiella poster		-159 620	-142 929
Resultat efter finansiella poster		-92 645	496 983
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		300 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-200 000
Resultat före skatt		207 355	296 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 381	-62 601
Årets resultat		163 974	234 382

2025031813973



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	254 045	482 833
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 837 261	2 446 731
Summa materiella anläggningstillgångar		2 091 306	2 929 564
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		2 116 306	2 954 564
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		631 570	924 070
Fordringar hos koncernföretag		-	187 500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		231 292	27 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		412 093	208 927
Summa kortfristiga fordringar		1 274 955	1 347 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 519	36 422
Summa kassa och bank		228 519	36 422
Summa omsättningstillgångar		1 503 474	1 384 017
SUMMA TILLGÅNGAR		3 619 780	4 338 581



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		571 383	337 001
Årets resultat		163 974	234 382
Summa fritt eget kapital		735 357	571 383
Summa eget kapital		760 357	596 383
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		217 188	517 188
Summa obeskattade reserver		217 188	517 188
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 437 812	1 941 051
Summa långfristiga skulder		1 437 812	1 941 051
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		536 904	297 587
Övriga skulder till kreditinstitut		438 636	481 971
Skatteskulder		20 420	114 993
Övriga skulder		60 145	97 069
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 318	292 339
Summa kortfristiga skulder		1 204 423	1 283 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 619 780	4 338 581

2025031813974



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<u>2023-09-01- 2024-08-31</u>	<u>2022-09-01- 2023-08-31</u>
Medelantalet anställda		
Bolaget	<u>2</u>	<u>2</u>
Summa	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2023-09-01- 2024-08-31</u>	<u>2022-09-01- 2023-08-31</u>
Räntekostnader, övriga	<u>-159 631</u>	<u>-142 929</u>
Summa	-159 631	-142 929

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	760 000	760 000
-Nyanskaffningar	85 962	
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-465 000</u>	
Vid årets slut	380 962	760 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-277 167	-125 167
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	302 250	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	<u>-152 000</u>	<u>-152 000</u>
Vid årets slut	<u>-126 917</u>	<u>-277 167</u>
Redovisat värde vid årets slut	254 045	482 833

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 047 350	1 734 850
-Nyanskaffningar		2 920 000
-Avyttringar och utrangeringar		-1 607 500
Vid årets slut	3 047 350	3 047 350
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-600 619	-422 211
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		444 935
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-609 470	-623 343
Vid årets slut	-1 210 089	-600 619
Redovisat värde vid årets slut	1 837 261	2 446 731

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	25 000	25 000
Redovisat värde vid årets slut	25 000	25 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
ATS Allians Transport Sweden AB, 559438-3100	250	100	25 000
			25 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Outnyttjad del	-200 000	-200 000
Utfnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-
	-

2025031813975



Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Obligationslån</i>		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 769 250	2 602 000
	<u>1 969 250</u>	<u>2 802 000</u>
Summa ställda säkerheter	1 969 250	2 802 000



Underskrifter

Borås

2025-02-27

Henrik Ohlsson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

Rikard Johelid
Auktoriserad revisor



2025031815976

Verifikat

Transaktion 09222115557540247446

Dokument

AB trädgårdstjänst Borås 240831 Årsredovisning
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2025-02-27 06:43:11 CET (+0100) av Rikard Johelid (RJ)
Färdigställt 2025-02-27 10:57:23 CET (+0100)

Signerare

Rikard Johelid (RJ)
Baker Tilly Borås AB
Personnummer 198405104855
Org. nr 5564333325
rikard.johelid@bakertilly.se
+46705463486



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER RIKARD JOHELID"
Signerade 2025-02-27 10:57:23 CET (+0100)

Henrik Ohlsson (HO)
Personnummer 7411175610
borastradgardstjanstab@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LARS HENRIK OHLSSON"
Signerade 2025-02-27 10:21:56 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




